ACV Fh 146 For Nobilis Johannes Costabloz junior filius quondam Petri Costabloz de Orba, commissaire Louis Challet, 1533-1543.

Abstracts prepared by John W. McCoy (RealMac@aol.com) © 2019.

Property subject to Nobilis Johannes de Costabloz and his wife Guillierma, filia quondam Nobilis Guilliermi de Monestier et Jaqueme de Clauso, causam habentis in hac parte a Nobili Amblardo filio quondam Nobilis Anthonii de Monestier et Nobilis Gabriele ipsius Nobilis Anthonii de Monestier quondam uxoris filieque quondam Nobilis Guilliermi de Bosco ducalis secretarii.

Index

(Still need to copy: 313-320, Petrus Morelli))

Apud Feschier Crousaz et Loz Sougey

- 1 Glaudii Caliat habitator de Feschier et Gabriele eius uxoris filie quondam Humberti filii quondam Roleti Lechon dicti loci de Feschier
- 16 Amedei de Riva
- 21 Michaelis de Sougeto
- 27 Glaudii Bergeri
- 37 Johannis Bergier alias Bley
- 52 Collete Bergeri alias Bley
- 63v Petri et Michaelis Roberti alias Gadel sons of the late Louis son of Michel and of Jeannette Gaczel daughter of Vulliet Gaczel**

22 sep 1533, Petrus filius quondam Ludovici Roberti alias Gadel de Crousaz subtus Feschier agens in hac parte nomine suo necnon Petri (error ! Should say Michaelis!) Roberti eius fratris absentis... , in sequendo formam et tenorem recognicionis per dictum Ludovicum Roberti ipsius confitentis et eius fratris genitorem necnon Johannetam filiam quondam Vulliermi Gazelli relictam Michaelis Roberti et matrem ipsius Ludovici Roberti, in manibus provide viri Ludovici de Corberia de Challe? notarii olim dictorum extendarum commissarii prefatis nobilius Anthonio de Monestrier (elsewhere Monestier or Monetier) et Gabriele de Bosco (she is daughter of Guillaume de Bosco, secretary to the Duke of Savoie) conjugibus facte se tenere belle tenere et tenere debere ac tenere constituit a prefato nobili Johanne Costabloz ut supra causam habente et suis prescriptis in emphiteosim perpetuam et de ipsius nobilis Johannes Costabloz directo dominio ex legitima succession dicti Ludovici Roberti eorumdem fratum quondam patris, videlicet, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in loci inferius designatis...

65v Et primo, quondam peciam terre et vinee continentem circa duas partes unius pose sitam in territorio de Feschier loco dicto ouz Tombey juxta vineam et terram dicti confitentis et eius fratris a borea et vento, vineam dicti confitentis et eius fratris de feudo ecclesie de Feschier ut asserit idem confitens a juria, et pratum Petri Jaquinodi quod tenet Cristophorus Solliardi et quod tenet a confratrica Sancti Spiritus de Feschier a lacu.

Item, quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam in eodem territorio de Feschier loco dicto en Perisset juxta terram dicti confitentis et eius fratraris a juria, terram Glaudii Calliat et eius uxoris que fuit Johannis Leschon quam tenet a curato de Feschier a lacu, terram dicti confitentis et eius fratraris que fuit Stephani Jaquinodi a borea, et terram dicti confitentis et predicti Michaelis eius fratraris a vento.

66 Item, ulterius tenere confitetur dictus Petrus confitens nominibus premissis ac pro et se eius predictis a prefatus nobili Johanne Costaboz ut supra causam habente et suis jamdictis in emphiteosim prepetuam de bonis et recognitione premencionatis antiquis per Perrodum Gazelli dicti confitentis et eius fratraris proavum paternum acquisitis a Petro Mirandon sine onere alicuius homagii ut in precedenti extensis confitetur, videlicet res et possessiones infrascriptis,

66v Et primo, quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam in predicto territorio de Feschier loco dicto en Chinolleris juxta terram dicti confitentis et eius fratraris quam tenent a domino priore de Perruys a borea, terram dicti confitentis et eius fratraris que fuit Johannis et Glaudii dou Sougey a vento, terram Michaelis dou Sougey a lacu, et terram dicti confitentis et eius fratraris que fuit Petri Begoz a juria.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem en Chinolleris juxta terram dicti confitentis et eius fratraris undique, videlicet ex borea, vento, lacu, et juria.

Item, quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam in predicto territorio loco dicto ou Sougey supra Gordanam juxta terram ecclesie de Feschier quam ipse confitens et eius frater tenent a borea, terram communitatis de Feschier a vento, aquam Gordane a juria, et carreriam publicam a lacu.

67 Item, quandam peciam terre sitam in eodem territorio loco dicto en Secheron supra les Marest continentem dymidiā posam terre juxta terram dic ti confitentis et eius fratraris a lacu, terram dictorum Monodi quam tenent dictus confitens et eius frater que fuit Johannis Garni alias Baud a borea, et terram dictorum Bergier a vento, pro quibus rebus et possessionibus superius limitatis et recognitis debere confitetur predictus confitens nominibus premissis ac pro et se quibus supra memorato Nobili Johanni Costaboz ut supra causam habenti et suis prescriptis, videlicet duos solidos bone monete Lausannensis curaslis de censu annis singulis termino festi Beati Michaelis Archangelli per eundem confitentem et eius fratrem et suos prefato Nobili Johannis Costaboz et suis perpetue persolvendos quamvis antiquis per dictum quondam Perrodum Gazelli recognize extiterunt nobis Humberto de Ravoria antecessori ipsius Nobilis Johannis Costaboz due cupe cum ? dymidia frumenti ad mensuram Albone pro dictis duabus peciis vinee et terre primo limitatis scilicet pro pecia terre et vine sita ou Tomgey et alia sita en Mussel que due cupe cum dimidia frumenti ad eandem mensuram fuerunt acquisite per dictam quondam Johannetam et Michaelem Roberti eius quondam maritum a Nobili Johanne de Boigio ? domino de Avulliez et que predicte due cupe condymidia (=cum dimidia) frumenti seu duo bicheti condymidia frumenti reperti fuerunt per probos et ydoneos commissarios consucendenarios ? loci et patrie Vuaudi fuisse et esse una et eadem res et mensura et licet defferaul ? nomine tamen concordaul in ... ? prout in ipsis premencionatis extensis mencio habetur.

68 Item, ulterius tenere confitetur predictus Petrus confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis in emphiteosim perpetuam a prefato Nobili Johanne Costablotz ut supra causam habente et suis quibus supra de bonis que dudum fuerunt Guilliermi de Furno et deindi Claudii, Petri, et Petri, ac Johannis filiorum quondam Petri Bergerii de Feschier quondam hominum ligiorum et censorum prefatorum Nobilium Anthonii Monestier et Gabriele de Bosco quondam conjugum et per eosdem Glaudium et Petrum premencionatum Bergerii nominibus suit et dictorum Petri secondo nati et Johannis Bergerii suorum fratrum in manibus cuius supra eisdem quondam nobilius conjugibus recognitis ex duabus vendicionibus sibi confitenti sub gracia racheti perpetui per Glaudium Bergerii precio triginto unius florenorum auri parviponderis factis ut de ipsis duabus vendicionibus constat duobus publicis instrumentis, uno per Discretum Johannem Rignaudi et alio per Providum virum Petrum Cuynssins notarios publicos prout asseritur recepte per prescriptum Nobiliem Johannem Costablotz laudatis et confirmatis, videlicet medietatem duarum posarum terre sitarum in territorio de Feschier loco dicto en Chesaulex juxta terram Collete uxoris Anthonii dou Sougey que fuit Stephani Jaquinodi a juria, terram ipsius confitentis et dicti eius fratri a lacu, viam publicam a borea, et terram Johannis Chinandi ? a vento, et cuius quidem medietatis dictarum duarum posarum terre onus census persolvendum prefato Nobili Johanni Costablotz debet solvit et supportat pro eodem confitente erga eundem Nobilem Johannem Costablotz dictus Glaudius Bergerii vigore reacheti sibi per prefatum confitentem concessi prout asserit ipse recognoscens.

71 Franscisci Jocerand alias Augier (or Angier ?)

76 Nycolay Bergerii

85 Glaudie Johennyn alias Morel

91 Glaudii Jaquenodi

95 Stephanete de Fontana alias Chinandi

99v Michaelis filius quondam Petri, et Michaelis et Petrus filii quondam Glaudii Jaquenodi alias Monodi dou Sougey per ... Michaelem filium quondam Petri Jaquenodi facta

07 nov 1543 (! but still in Latin !), Michael filius quondam Petri filii Stephani Jaquenodi alias Monodi dou Sougey agens in hac parte nomine suis ac Michaelis et Petri filiorum quondam Claudi filii predicti Stephani Jaquenodi ... Previously recognized by Aymonodum Jaquenodi dou Sougey antecessorem ..., by partage among the said Pierre et Claude Jaquenod alias Monod, brothers, and Louis Jaquenod their brother. Property held jointly with Jean, Guillaume, and Bernard sons of the said late Louis.